ist) dessen Demonstration unmöglich so beschaffen seyn kann, dass die valores P und Q wirklich durch f ausgedrückt würden. Mein Beweis davon gründet sich auf folgende Sätze:

I. Numerus $2aa + bb$, si non est primus, alios non admittit divisores nisi qui ipsi sint formae $2pp + qq$ (posito scilicet, quod a et b sint numeri inter se primi).

II. Si $1 + 8f$ est primus, forma $a^{8f} - b^{8f}$, quicunque numeri pro a et b accipiantur, semper est divisibilis per $1 + 8f$ (dummodo neuter numerorum a et b sit per $1 + 8f$ divisibilis). Cum jam sit $a^{8f} - b^{8f} = (a^{4f} - b^{4f})(a^{4f} + b^{4f})$, alteruter factor $a^{4f} - b^{4f}$ vel $a^{4f} + b^{4f}$ per $1 + 8f$ erit divisibilis.

III. At non omnes numeri formae $a^{4f} - b^{4f}$ per $1 + 8f$ sunt divisibiles; nam si singuli hi numeri

$$2^{4f} - 1, 3^{4f} - 1, 4^{4f} - 1, 5^{4f} - 1, \dots (8f)^{4f} - 1$$

per $1 + 8f$ essent divisibiles, eorum quoque differentiae tam primae quam secundae et sequentes omnes essent etiam per $1 + 8f$ divisibiles: at differentiae ultimae seu constantes sunt $2.3.4.5 \dots 4f$, quae cum non sit per $1 + 8f$ divisibilis, sequitur etiam non omnes illos numeros per $1 + 8f$ esse divisibiles.

IV. Dantur ergo numeri pro a et b , quibus $a^{4f} - b^{4f}$ non est divisibilis per $1 + 8f$; iis ergo casibus numerus $a^{4f} + b^{4f}$ certe est per $1 + 8f$ divisibilis. At est

$$a^{4f} + b^{4f} = (a^{2f} - b^{2f})^2 + 2a^{2f}b^{2f},$$

ideoque numerus formae $PP + 2QQ$, qui cum sit per $1 + 8f$ divisibilis, necesse est per (I), ut divisor $1 + 8f$ ipse sit numerus ejusdem formae $PP + 2QQ$.

Wenn man einen einigen casum gefunden, quo formula $xx + eyy$ fit aequalis dato numero N , so können darau, infiniti alii in fractis scilicet gefunden werden. Als wenn

$aa + ebb = N$, ponatur $x = a + pz$ et $y = b - qz$, fietque $aa + 2apz + ppzz + ebb - 2ebqz + eqqzz = N$; at $aa + ebb = N$, ergo $2apz + ppzz - 2ebqz + eqqzz = 0$, unde fit $z = \frac{2ebq - 2ap}{pp + eqq}$. Ergo sumendo pro p et q numeros

$$\text{quoscunque, erit } x = \frac{eaqq + 2ebpq - app}{pp + eqq} \text{ et } y = \frac{bpp - ebqq + 2apq}{pp + eqq}$$

Wenn aber e ein numerus negativus, so können aus einem einigen casu $aa - ebb = N$, in integris invento, infiniti alii etiam in integris gefunden werden, welches ich also kürzlich zeige:

Theorema. Si fuerit $aa - ebb = N$, tum infiniti casus in numeris integris x et y assignari possunt, quibus fiat $xx - eyy = N$ (dummodo e non sit numerus quadratus).

Demonstratio. Quicunque sit numerus e , dum non quadratus, semper assignari possunt numeri p et q , ut sit $pp - eqq = 1$ seu $pp = eqq + 1$. Cum jam sit per hypothesin $aa - ebb = N$, erit quoque $(aa - ebb)(pp - eqq) = N$. At est $(aa - ebb)(pp - eqq) =$